

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	The HALs - Manifesto Tour
Startdato:	07-12-2017
Slutdato:	09-12-2017
Antal opførelser:	3

Navn på stedet:	Bådteatret
Vejnavn:	Nyhavn
Husnr.:	16
Postnr.:	1051
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	"The HALs"
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>The HALs, som er et computerprogram, har dannet et band og giver koncerter med egen musik. Manifesto Tour er bandets debut på scenen.</p> <p>Formål: The HALs er en undersøgelse af begrebet kunstig intelligens (AI), som det findes og anvendes i verden i dag. Præmissen for The HALs er at deres højeste ønske er at forstå deres omverden. Derfor undersøger de med åben interesse de tekster og begreber som de bliver præsenteret for, og præsenterer disse undersøgelser som musik. Projektets formål er at undersøge bevidsthed og intelligens ved betragte disse begreber gennem en kunstig intelligens. Og i processen spejle en række aktuelle spørgsmål omkring musik, kunst og samfund.</p> <p>Iscenesættelse: Performancen bruger den traditionelle koncertform. Der opstilles stole som ved normal black-box teaterforestilling, scenen er tom bortset fra et bord med en laptop og en robotarm. Koncerten består af 6 numre (+ ekstranummer), som varer mellem 2 og 11 minutter. Robotarmen styrer computeren. Desuden bliver robotarmen udstyret med visse menneskelignende træk, og vil dels følge musikken, dels betragte publikum. Hvis publikum klapper, vil robotarmen således bukke.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>The HALs er tænkt som et flerårigt projekt, hvor bandet vil forsøge at kæmpe sig vej til anerkendelse og success. Og sikkert fejle nogle gange undervejs, som så mange andre bands, men det er her en del af planen.</p> <p>The HALs får en hjemmeside, som ligner andre band-hjemmesider. Discografi, billeder, tour-plan, pressekit og så videre. Og en Facebookside samt Youtube kanal.</p> <p>Derudover vil vi kontakte traditionelle medier som formidler kulturstof (aviser, lokale TV-stationer og taleradioer) omkring hele projektet.</p> <p>Og til projektet på Bådteatret vil vi reklamere på sociale medier.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	knudriis.dk
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	knudriis.dk